MILLONES DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL SETECIENTOS SETENTApYlo 

a I

OBRA No. 2025301930901 --------------------

TRANSPORTES, S.A DE C.V.” (PERSONA MORAL) con domicilio fiscal CALLE 2 No.44 
DESPACHO 1, COL LAZARO CARDENAS, C.P. 91180, XALAPA, VER. por el monto total de su 
propuesta de $ 6,378,675.03 (SEIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 03/100 M.N.) sin incluir el Impuesto al Valor Agregado, 
cuya proposicion result© solvent© porque reiine los criterios de evaluacion de las proposiciones 
establecidos en la Invitacion, ya que incluye informacion, documentacion y requisites, con un

[...]

obligaciones respectivas, ademas de resultar la mas baja y

FECHA, LUGAR Y HORA PARA LA FIRMA DEL CONTRATO, LA
Y, EN SU CASO, LA ENTREGA DE ANTICIPOS. S

Ml y

IllP 
y&f MOBILIARIA

• Cumplimiento del contrato mediante fianza indivisible por un import© $637,867.50 
(SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 50/100 
M.N.) que correspond© al 10% (diez por ciento) del monto del contrato sin incluir I.V.A.,

Se informa que el presente fallo surte efectos de notificacion para la adjudicacion del contrato 
No. MVER-2025-RM-0901 y conform© a Io estipulado en el articulo 53 de la Ley-de Obras y